petita part del carrer Gaudí i un tram del carrer Joan Maragall, que va entre el 
carrer Centcelles i el carrer Àngel Guimerà.
 

4.- Anàlisi Tècnica

Aquest anàlisi ve detallat al projecte que acompanya aquesta obra. 

 

5.- Anàlisi Econòmica

 Valor Estimat: 218.050,57 € (dos-cents divuit mil cinquanta euros 
amb cinquanta-set cèntims d’euro

 Pressupost base de licitació: 263.841,19 € (dos-cents seixanta-
tres mil vuit-cents quaranta-un mil euros amb dinou cèntims)

 

6.- Anàlisi del Procediment

        a.  Justificació  del  procediment:  el  procediment  que  s’utilitzarà  será  el